


Hyödyt
ArchiCAD SE 2011 pohjautuu tehok- 
kaaseen ArchiCAD 14 -ohjelmaan, jonka 
toimintavarmuus ja suorituskyky hakevat 
vertaistaan.

SE 2011 tarjoaa kaiken tarvittavan tieto-
mallin luontiin. SE 2011 tuottaa tehokkaasti  
yhdestä tietomallista kaikki piirustukset 
luonnoksista detaljeihin ja pohjapiirustuk-
sista leikkauksiin.

Mallin mistä tahansa 3D-näkymästä voi 
luoda dokumentin, johon on helppoa lisätä 
tietoa, kuten mittaviivoja, kommentteja ja 
detaljeja. Tämä parantaa kommunikaatiota 
ja edesauttaa sujuvaa rakentamista.

Työkuvien avulla on helppoa luoda 2D-
dokumentteja tai lisätä projektiin ulkoista 
tietoa.

Myös määrälaskenta on edistyksellinen – 
ovi- ja ikkunaluettelot, määrälistat sekä 
pinta-alalaskelmat saadaan täsmällisesti 
suoraan mallista.

SE 2011 tukee tuoreinta tiedonsiirtotek-
nologiaa – siirrät DWG-, DXF- ja IFC 2x3 
-tiedostoja vaivatta ohjelmasta toiseen.

SE 2011 tarjoaa runsaasti tuottavuus- ja 
yhteistyöparannuksia. Lopputuloksena on 
entistäkin sujuvampi työnkulku.

ArchiCAD SE 2011:n voi päivittää täyteen 
ArchiCADiin. Vähennämme SE:n hinnan  
täyslisenssin hinnasta, joten lisäkuluja ei 
tule.

Kuvat: Sponda Oyj, Jokipohjantie 28, 
Arkkitehtitoimisto Tähti-Set Oy
 

http://www.mad.fi/mad/archicad_se2011.html


 
 

Kohokohdat
IFC-laajennus – Suora IFC-linkki Revit 
Structureen, parannettu IFC 2x3 -kääntäjä, 
IFC-mallin muutosten tunnistus, IFC-ele-
menttien luokittelu.

DWG-yhteistyö – AutoCAD 2010 DWG 
-tuki, valinta-alueen sisällön tallennus 
DWG-tiedostoon, DWG-elementtien ta-
sojen suodatus avattaessa DWG-tiedosto 
projektina.

Parempi kirjastojenhallinta – Käyttäjän 
omat objektit, kuten portaat, tallentuvat 
projektitiedostoon.

Pinnan sijoitus mittauspisteiden mukaan – 
Nyt ArchiCAD on suoraan yhteensopiva 
maanmittarin aineiston kanssa.

Elementtitaulukon sisällön parannettu tal-
lennus Excel-muotoon

Parempi käyttöliittymä – Varjot OpenGL 
3D -ikkunassa, laaja Etsi ja valitse -toiminto, 
helpompi häämön valinta, yli 40 rakenne-
kerrosta rakennetyypeissä, helpompi offset.

Käännetty näkymä – Myös muussa kuin 
pysty–vaakasuunnassa suunniteltavien koh-
teiden tai niiden osien mallintaminen on 
nyt helppoa.

Optimoitu suorituskyky – Skaalautuva 3D-
malli moniydinkoneissa, nopeammat ovi-/
ikkunaluettelot, nopea kirjastojen lataus,  
välitön palaute käynnistyksessä (Win),  
nopeampi IFC-käsittely.

Uusin DWG/DXF – Mukana on tuorein 
yhteensopivuusosaaminen muun muassa 
täysversion DWG/DXF-kääntäjän myötä.



ArchiCAD on helppo oppia.

ArchiCADissä on suomenkielinen käyttöliittymä ja manuaali.

ArchiCAD-projekti on yksi ainoa tiedosto, mikä helpottaa  
dokumenttien hallintaa.

ArchiCADissä objektit reagoivat ympäristöönsä – esimerkiksi 
mittakaavaan, korkeusasemaan tai ilmansuuntaan.

ArchiCADin voi ostaa myös osamaksulla tai vuokrata  
määräajaksi. Lisenssin voi myös myydä eteenpäin.

Rakennusliikkeet ja suuret tilaajat Suomessa ovat siirtyneet  
tietomallityöskentelyyn – tietenkin ArchiCAD-ympäristössä.

ArchiCAD on ollut IFC-yhteensopiva pidempään kuin  
useimmat muut ohjelmat. IFC on rakennusalan tärkein  
avoin tietomallipohjainen tiedonsiirtostandardi.

ArchiCADin IFC-yhteensopivuus mahdollistaa  
rakennusosapohjaisen tiedonsiirron, joka on huomattavasti 
dokumenttipohjaista tehokkaampaa.

ArchiCAD vähentää virheitä suunnittelun, rakentamisen ja  
ylläpidon kaikissa vaiheissa.

Lisätiedot
• 	Tutustu ArchiCAD SE 2011:een internetissä:  
http://www.mad.fi/mad/archicad_se2011.html.

• 	Jos kiinnostuit, kysy lisää myyjiltämme:  
020 741 9718 / myynti@mad.fi.

Hinnat
• 	Käy osoitteessa 
http://www.mad.fi/mad/hinnasto.html.
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